

Papetarie

I.D.: 44053558

Data publicarii 23.09.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 11.283,68 RON - 11.283,68 RON

Descriere: 1 AGRAFE 28 MM CUT 70 0,49 34,30 2 AGRAFE 50 MM CUT 30 1,90 57,00 3 ALONJE 25BUC/SET SET 4 3,75 15,00 4 ASCUTITOARE BUC 22 1,98 43,56 5 BANDA ADEZIVA 25X66 BUC 9 1,29 11,61 6 BANDA ADEZIVA 46X66 BUC 17 2,46 41,82 7 BATERII AA BUC 24 0,99 23,76 8 BATERII AAA BUC 88 0,99 87,12 9 BIBLIORAFI 5 CM BUC 85 4,25 361,25 10 BIBLIORAFI 8 CM BUC 260 4,25 1.105,00 11 BURETIERA CU GEL BUC 2 3,98 7,96 12 CAIET A4 MATE CU SPIRA BUC 3 3,98 11,94 13 CAIET A4 DICTANDO CU SPIRA BUC 6 3,98 23,88 14 CAIET A4 FOAIE VELINA CU SPIRA BUC 3 3,98 11,94 15 CAPSE 24/6 CUT 60 0,50 30,00 16 CAPSE 23/10 CUT 6 3,90 23,40 17 CD-URI 100BUC/BULK BUC 2 89,00 178,00 18 CLIPS 19 MM 12BUC/CUT BUC 12 1,68 20,16 19 CLIPS 24 MM 12BUC/CUT BUC 28 1,98 55,44 20 CLIPS 50 MM 12BUC/CUT BUC 16 4,56 72,96 21 CAPSATOR 25 COLI-Capsator metal, 24/6 si 26/6, Start Maped BUC 19 11,50 218,50 22 CREION MECANIC 0,7 BUC 44 1,29 56,76 23 CREION HB CU GUMA BUC 48 0,19 9,12 24 CUTTER BUC 20 0,99 19,80 25 CALCULATOR BIROU-Calculator de birou 12 digit, Canon WS1210T BUC 4 69,70 278,80 26 DECAPSATOR BUC 16 1,60 25,60 27 DOSAR PLASTIC BUC 1.125 0,39 438,75 28 DOSAR CARTON BUC 200 0,59 118,00 29 DOSAR PLIC BUC 25 0,68 17,00 30 FISE DE MAGAZIE BUC 200 0,17 34,00 31 FLUID CORECTOR BUC 10 1,29 12,90 32 FOLIE PROT. A4 SET 21 4,98 104,58 33 FOARFECA BUC 15 3,98 59,70 34 FOARFECA MARE-Foarfece 21 cm asimetrica Essentials Green Maped BUC 3 5,78 17,34 35 Flipchart magnetic, 100cm x 70cm Smit Budget BUC 1 370,00 370,00 36 HARTIE A3 TOP 30 25,30 759,00